

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/pan-miesko-12-x-puszka-200g-kurczak-z-cielecina-dla-kociat-p-5015.html>



Pan Mięsko 12 x puszka 200g kurczak z cielęciną dla kociąt

Cena	65,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	6666
Kod producenta	6666

Opis produktu

Pełnoporcjowa mokra karma dla kociąt

Zapewnij swojemu kociakowi najlepszy start w życiu z zestawem 12 puszek po 200g Pan Mięsko Kurczak z Cielęciną. Ta wyjątkowa karma została stworzona specjalnie z myślą o rosnących kociętach, oferując doskonały smak i optymalne wartości odżywcze.

Wysoka zawartość mięsa: Karma zawiera aż 96,6% mięsa z kurczaka i cielęciny, wzbogaconych aromatycznym bulionem. Taka kompozycja dostarcza kociętom niezbędne białko oraz witaminy, wspierając zdrowy wzrost i rozwój.

Delikatne i smaczne: Kurczak i cielęcina to lekkostrawne, a jednocześnie smakowite mięsa, idealne dla delikatnych brzuszków kociąt. Dzięki temu karma jest łatwo przyswajalna i chętnie zjadana przez małych smakoszy.

Naturalne składniki: Pan Mięsko Kurczak z Cielęciną to karma wolna od sztucznych barwników, konserwantów i zbóż. Dzięki naturalnym składnikom masz pewność, że Twoje kocię otrzymuje zdrowe i bezpieczne pożywienie.

Polska jakość: Wyprodukowana w Polsce, karma gwarantuje świeżość i wysoką jakość. Wspierając lokalnych producentów, wybierasz najlepsze produkty dla swojego kociaka.

Wspieranie rozwoju: Karma została opracowana przez specjalistów, aby zapewnić pełnowartościową dietę dla rosnących kociąt. Zawiera wszystkie niezbędne składniki odżywcze, które wspierają prawidłowy rozwój układu kostnego, mięśniowego i odpornościowego.

Zawartość tauryny: Karma dostarcza aż 2400 mg/kg tauryny, która jest kluczowa dla zdrowego serca i prawidłowego funkcjonowania organizmu kociąt.

Korzyści z oleju z łososia: Dodatek oleju z łososia zapewnia kwasy tłuszczowe Omega 3 EPA i DHA, które są niezbędne dla zdrowej skóry, sierści oraz prawidłowego rozwoju mózgu i wzroku kociąt.

Wzmacnianie odporności: Drożdże piwne bogate w witaminy z grupy B poprawiają kondycję skóry i sierści, a także wzmacniają naturalną odporność młodych kotów.

SKŁAD:

53 % kurczak (33 % mięso, 12 % wątroba, 8 % serca), 28,6 % bulion, 15 % cielęcina (7 % mięso, 3 % płuca, 3 % wątroba, 2 % tchawice), 2 % polskie jabłka, 1 % minerały, 0,2 % olej z łososia, 0,1 % suszone drożdże piwne, 0,1 % kolendra.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 10,4 %, włókno surowe 1,6 %, tłuszcz surowy 7,9 %, popiół surowy 3,2 %, wilgotność 76,2 %, wapń 0,45 %, fosfor 0,36 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE:

(jm) witamina A: 2670, witamina D: 290; (mg/g): witamina E: 50, jednowodny siarczan cynku: 42, tauryna: 2400.

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/100 g): 106